

Årsredovisning

Lindus Gård AB

559150-7982

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dilan Rustam

2023-05-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom grossisthandel med frukt och grönsaker.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1802-1906
Nettoomsättning	4 260	2 145	1 442	1 570
Resultat efter finansiella poster	1 011	313	113	378
Soliditet %	37	28	24	20

Nettoomsättningen har ökat i enlighet med plan

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	371 535	242 610	664 145
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		242 610	-242 610	0
- Årets resultat			803 066	803 066
- Belopp vid årets utgång	50 000	614 145	803 066	1 467 211

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	614 145
Årets resultat	803 066
<i>Summa</i>	<i>1 417 211</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 417 211
<i>Summa</i>	<i>1 417 211</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 259 611	2 144 686
Övriga rörelseintäkter	198 415	176 268
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 458 026	2 320 954
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 024 215	-5 363
Övriga externa kostnader	-1 678 184	-1 506 363
Personalkostnader	-635 696	-398 824
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-82 980	-93 780
Övriga rörelsekostnader	-24 152	0
Summa rörelsekostnader	-3 445 227	-2 004 330
Rörelseresultat	1 012 799	316 624
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 328	-3 760
Summa finansiella poster	-1 328	-3 760
Resultat efter finansiella poster	1 011 471	312 864
Resultat före skatt	1 011 471	312 864
Skatter		
Skatt på årets resultat	-208 405	-70 254
Årets resultat	803 066	242 610

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	97 140	129 520
Inventarier, verktyg och installationer	4	55 744	140 803
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		152 884	270 323
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	0	138 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	138 500
Summa anläggningstillgångar		152 884	408 823
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 343 751	1 482 139
Övriga fordringar		8 736	30 043
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		373 551	262 932
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		3 726 038	1 775 114
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		63 642	223 729
<i>Summa kassa och bank</i>		63 642	223 729
Summa omsättningstillgångar		3 789 680	1 998 843
SUMMA TILLGÅNGAR		3 942 564	2 407 666

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	614 145	371 535
Årets resultat	803 066	242 610
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 417 211	614 145
Summa eget kapital	1 467 211	664 145
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	6 406 277	260 026
Summa långfristiga skulder	406 277	260 026
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	953 601	930 171
Skatteskulder	101 258	4 691
Övriga skulder	983 201	536 633
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	31 016	12 000
Summa kortfristiga skulder	2 069 076	1 483 495
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 942 564	2 407 666

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-06-30

2021-06-30

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-06-30

2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden

161 900

-

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

161 900

Utgående anskaffningsvärden

161 900

161 900

Ingående avskrivningar

-32 380

0

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-32 380

-32 380

Utgående avskrivningar

-64 760

-32 380

Redovisat värde

97 140

129 520

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-06-30

2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden

307 000

302 136

Förändringar av anskaffningsvärden

Försäljningar/utrangeringar

-90 000

-

Omklassificeringar m.m.

-

4 864

Utgående anskaffningsvärden

217 000

307 000

Ingående avskrivningar

-166 197

-99 933

Förändringar av avskrivningar

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar

55 541

-

Omklassificeringar m.m.

-

-4 864

Årets avskrivningar

-50 600

-61 400

Utgående avskrivningar

-161 256

-166 197

Redovisat värde

55 744

140 803

Not 5 Andra långfristiga fordringar

2022-06-30

2021-06-30

Förändringar av anskaffningsvärden

Nett lämnade lån	Andra långfristiga fordringar	2022-06-30	2021-06-30
Utgående anskaffningsvärden		-	138 500
Redovisat värde		-	138 500

Not 6 Långfristiga skulder

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Dilan Rustam

Dilan Rustam

2023-05-16

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2023-05-16

BDO Norr AB

Johan Marcus Holmberg

Johan Marcus Holmberg

Huvudansvarig revisor
